
 

CG 2024 –F– 6 pages                     page 4/6 

 

Sarl TRAIN’S - Petit Train Touristique de Colmar- 1 rue Edighoffen - F - 68000 COLMAR 

DATES & HORAIRES - TARIFS  2024 
 

 
DATES & HORAIRES 

TARIFS TTC INDIVIDUELS 
(départ :  

10 personnes au minimum) 

TARIFS TTC GROUPES (à partir de 15 personnes) 
ne comptez pas le chauffeur et le guide 

dans le nombre total de personnes 

TOUTE L’ANNEE  ! 

(congés annuels du1.12.2024 au 5.1.2025) 
 

Nous circulons du 6 janvier au 24 novembre 2024 

 

 
ADULTES 

 
JEUNES 

 
Gratuité pour 1 chauffeur et 1 guide  

par tranche de 60 personnes 

★ de PAQUES à la TOUSSAINT, 7/7 jours,  

aux horaires suivants : 
9h - 9h30 - 10h - 10h30 - 11h - 11h30 - 12h - 12h30 - 13h - 13h30  - 14h 

- 14h30 - 15h - 15h30 - 16h - 16h30 - 17h - 17h30 - 18h - 18h30 

 

★ en DEHORS de cette PERIODE, 7/7 jours, 

aux horaires suivants : 
   10h - 10h30 - 11h - 11h30 - 12h - 12h30 - 13h - 

   13h30 - 14h - 14h30 - 15h - 15h30 - 16h  

 

★ pendant les MARCHES de NOEL,  

«Il a été acté que le centre historique de la ville serait une zone piétonne stricte 
et que, par conséquent, il n'y aurait pas de véhicules, y compris petits trains 

touristiques autorisés à circuler dans cette zone et ce, pendant toute la durée des 
marchés de Noël.»  

 

 

 
 

7.50 € 

par personne 

 

 
3.50 € 

par enfant 
(moins de 12 ans) 

 
 

gratuit  
(moins de 1 an) 

  

 de 15    à   60 personnes  : 5.50 €/personne 
 de 61    à 120 personnes  : 5.00 €/personne 
 à partir de      121 personnes  : 4.50 €/personne 
 
 

tarifs enfants & scolaires : 
  

moins de 12 ans                        : 3.50 €/personne 
de 12 à 18 ans                           : 4.00 €/personne 
 

 

 
Départ et/ou Arrivée Parking Lacarre 

★★★ 
En dehors des horaires ci-dessus,  
ou pour un Départ et/ou une Arrivée autre que la rue Kléber 

 
 

  
330.00 € à 390.00 € 

★★★ 
Tarif train complet : nous consulter 

 


	DATES & HORAIRES - TARIFS  2024

